常州大学学生实习协议书

甲方：常州大学                乙方：

根据高等院校学生培养目标及要求，本着人才培养、科研攻关等合作意愿，经双方友好协商，乙方愿接纳甲方                     专业学生实习，并达成以下协议。

一、甲方负责

    1．制定实习大纲和计划以及相应的规章制度，并提前交给乙方。对学生进行实习前的安全教育、厂纪厂规教育、保密教育和操作规程教育，确保实习有组织、有计划地进行。

2．优先向乙方转让科技成果，提供培训技术人员服务，联合开展科研活动，帮助解决企业生产中的技术问题，主动为乙方提供信息和咨询服务。

3．支付乙方带教人员的讲课费。

4．维护和促进企业文化的形成。

二、乙方负责

    1．与甲方共同审定学生实习计划、内容与组织形式，并指定专人负责指导。

2．承担甲方学生实习教学任务，为学生实习提供具体场所。

3．为参加实习的甲方师生提供有关生活方面的便利。

三、甲、乙双方在具体合作中将进一步加强联系，不断增进友谊，促进企业发展，促进大学生成才。

四、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自签定之日起生效。

甲方：常州大学 （公章）
乙方：                 （公章）
甲方代表：
乙方代表：
2022年  3  月 2   日
2022年  3  月  2  日

常州大学实习计划书

  周有光文   学院  21-22    学年     2      学期    填写学生
	实习项目名称

	专业班级

	实习人数
	1人
	实习类型
	毕业实习

	实习时间

	实习地点

	指导老师

	经费预算（分项列出）：（经费内容不必列，打印时删除）

	实习内容与安排：

                                                    指导教师签名______________

                                                     2022 年  3 月  2  日

	系（教研室）主任签名

  2022 年  3 月  2  日
	学院主管领导签名

 2022 年  3 月  2  日

注：①实习类型有：认识实习、生产实习、毕业实习等。

常州大学毕业实习鉴定表

学院  周有光文学院  专业班级         学号          姓名
	自我鉴定

 2022 年  5 月  2  日

	实习单位鉴定

单位负责人签名                 2022 年  5 月  12  日   （单位签章）

	指导教师鉴定

毕业设计指导教师签名                        2022年5月 17  日

常州大学实习小结

 周有光文   学院  21-22     学年     2      学期   撰写教师
	实习项目名称

	指导老师

	实习人数
	1人
	专业班级

	实习时间

	实习单位

	实习概况：

	存在问题：

	指导教师签名          日期 2022.05.19
	学院（签章）         日期  2022.05.20

注：①本表由实习指导教师撰写；
②实习类型有：认识实习、生产实习、毕业实习等。

- 5 -